
 

 

FINÁLE STŘEDOČESKÉHO KRAJSKÉHO PŘEBORU V MINIVOLEJBALU 

TERMÍN: 8. května 2022 

MÍSTO:  areál TJ EMĚ Mělník, Pražská 417, 27601 Mělník 

POŘADATEL: Středočeský krajský volejbalový svaz a oddíl volejbalu TJ EMĚ Mělník 

KATEGORIE: Modrý minivolejbal chlapci (1.7.2009 a mladší) 

  Modrý minivolejbal dívky (1.7.2009 a mladší) 

  Červený minivolejbal dívky, chlapci (1.7.2011 a mladší) 

  Žlutý minivolejbal dívky, chlapci (1.7.2013 a mladší) 

PRAVIDLA: hraje se dle pravidel minivolejbalu upravených pro středočeský krajský minivolejbal 

PŘIHLÁŠKY: budou přijímány pouze emailem na adresu volejbalnamelniku@gmail.com 
do 29.4.2022 

  V přihlášce bude uveden: 
 Počet přihlašovaných družstev do jednotlivých kategorií 
 Ke každé kategorii jméno trenéra a telefonický kontakt 

  Kapacita kategorií:  
 Modrý minivolejbal – chlapci – 15 týmů 
 Modrý minivolejbal – dívky – 24 týmů 
 Červený minivolejbal – 30 týmů 
 Žlutý minivolejbal – 30 týmů 

Nejpozději 2.5.2022 zašle pořadatel zájemcům zprávu o přijetí týmu do turnaje 

Každý oddíl má právo startu jednoho týmu (pořadatel dvou týmů) v každé kategorii, ve 
které startoval v některém z regionálních turnajů. Doplnění týmů z jednotlivých oddílů 
do maximálního počtu proběhne podle došlých přihlášek v pořadí dle přiložených 
žebříčků, které byly vytvořeny na základě výsledků týmů v regionálních kolech. 
Startovat mohou pouze hráči a hráčky, kteří zúčastnili alespoň jednoho regionálního 
turnaje. 

STARTOVNÉ:  hradí Středočeský krajský volejbalový svaz 

ROZHODČÍ: v případě přijetí dvou týmů v jedné kategorii z jednoho oddílu je na vyzvání pořadatelů 
dotyčný oddíl povinen dodat do turnaje jednoho rozhodčího. V případě přijetí tří a více 
týmů v jedné kategorii se povinnost může zvýšit na dva rozhodčí 

PREZENCE: 9:00 – 9:30 

  Při prezenci bude odevzdána za každou kategorii soupiska z VIS s vyznačenými týmy 

SYSTÉM: bude upraven podle reálně přihlášeného počtu družstev, začátek hry v 10:00 

CENY:  jistě bude o co hrát ����� 

OBČERSTVENÍ: bufet bude 

KONTAKT:  Lucie Šperglová, volejbalnamelniku@gmail.com, 724 252 095 

mailto:volejbalnamelniku@gmail.com
mailto:volejbalnamelniku@gmail.com

